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SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS
DOS RECURSOS

ENTE: 05.105.143/0001-81 - Sao Sebastiao da Boa Vista UF: PA Competéncia:

9/2021 PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 059.579.742-34 - GETULIO BRABO DE SOUZA

Unidade Gestora: FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

Representante Legal da Unidade Gestora: 612.665.312-20 - DARIO GONCALVES JUNIOR
Gestor de Recursos: 612.665.312-20 - DARIO GONCALVES JUNIOR

Certificagao do Gestor:

Variagdo do Saldo da Carteira

: %: % Més
Tipos de Ativo 09/2020 (R$) 08/2021 (R$): 09/2021 (R$) ° %Anox Ano
: Carteira: x Més
1 |
Renda Fixa 2.817.019,98 1.684.902,63" 1.555.395,20 100,00%:
1 [ |
FI 100% titulos TN - : :
. (;8/;’ tl')t“ 08 2.817.019.904 299.743.15: 302.757.29 19,46%: 89.25% 1.01%
FI Renda Fixa - :

385, © 1.252.637,91 80,54%: 3.131.594.675,00% -9,57°
Gerat At 7o V. & 004 1385.159.48; 6} 3.131.594.675,00% -9,57°%

1 ]
TOTAL 2.817.019,98 1.684.902,63§ 1.555.395,20 :

Segmentos nao enquadrados na CMN

TOTAL . 0,00
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,54%

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
_ Fundo 9/2021 R$ Més Patriménio %
Ativo o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

1.555.395,20 0,54

FI 100% titulos TN - Art. 7°, 1, b -

(100,00%) 19,46  302.757,29

03.543.447/0001-03 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

IMA-B 5 LONGO PRAZO FUNDO 9,71 151.015,11 0,02 6.090.651.961,96 0,00
DE INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IDKA 2 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

9,76 151.742,18 0,39 9.425.482.510,34 0,00

Fl Renda Fixa - Geral - Art. 7°, IV, a -

(40,00%) 80,54 1.252.637,91

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

FLUXO FUNDO DE 38,62 600.723,91 0,82 2.310.961.339,30 0,03
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO
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Rent.
Fundo 9/2021 R$ Més

Ativo o
Constituido (%) (%)

1.555.395,20 0,54

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

41,91 651.914,00 0,44 5.468.058.659,45 0,01

PRAZO PERFIL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resoluciao CMN) 1.555.395,20
Saldo em Conta Corrente 0,00
Total Geral da Carteira 1.555.395,20

Renda Fixa 100,00 1.555.395,20

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR Identificagao Operagao Quantidade

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
A2109000 PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO 22/09/2021 211.922,594258
EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
A2109001 FLUXO FUNDO DE INVESTIMENTO  06/09/2021 12.649,419129
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
A2109002 FLUXO FUNDO DE INVESTIMENTO  10/09/2021 11.394,20783
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
A2109003 FLUXO FUNDO DE INVESTIMENTO  20/09/2021 968,929461
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/199749

Vi
Unit
(R$)

2,36

2,14

2,14

2,15

Patr. Liquido
(R$)

5.263.691.995,41

2.207.627.573,91

2.370.490.386,48

2.539.218.079,88
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1153543/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1153552/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1153558/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1153561/print

11/01/2022 12:17

APR

A2109007

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2109004

A2109005

A2109006

A2109008

A2109009

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
FLUXO FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

CADPREV

Operagao

28/09/2021

Operagao

22/09/2021

24/09/2021

27/09/2021

29/09/2021

30/09/2021

Quantidade

104.294,210372

Quantidade

232.894,134833

138.376,685944

229,506811

44.141,410511

10.593,086133

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 777.696,25
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 915.300,32

Comité de Investimento

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/199749

Vi
Unit
(R$)

2,15

Vi
Unit
(R$)

2,15

2,15

2,15

2,15

2,15

Patr. Liquido
(R$)

2.903.997.042,39

Patr. Liquido

(R$)

2.513.790.620,21

2.643.192.284,38

3.017.417.335,55

2.479.853.608,66

2.310.961.339,30

4/5


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1153570/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1153563/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1153565/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1153567/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1153577/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1153582/print
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CPF

354.952.272-04
602.276.722-91
612.665.312-20

CADPREV

Nome

RAIMUNDO NONATO PINHEIRO FARIAS
JOAO FARIAS BALIEIRO
DARIO GONCALVES JUNIOR

Conselho Deliberativo

CPF

729.544.002-00
684.090.012-68
145.855.702-25
354.952.272-04
602.276.722-91
612.665.312-20

Nome

Noé castilho Bitencourt

Lucileia dos Anjos Dias

VICENTE DE PAULO SOUSA GOMES
RAIMUNDO NONATO PINHEIRO FARIAS
JOAO FARIAS BALIEIRO

DARIO GONCALVES JUNIOR

Conselho Fiscal

CPF

145.855.702-25
729.544.002-00
684.090.012-68
354.952.272-04
602.276.722-91
612.665.312-20

Nome

VICENTE DE PAULO SOUSA GOMES
Noé castilho Bitencourt

Lucileia dos Anjos Dias

RAIMUNDO NONATO PINHEIRO FARIAS
JOAO FARIAS BALIEIRO

DARIO GONCALVES JUNIOR

Assinatura do Documento

CPF

612.665.312-20
612.665.312-20
612.665.312-20

Nome Cargo

DARIO GONCALVES JUNIOR Presidente
DARIO GONCALVES JUNIOR Presidente
DARIO GONCALVES JUNIOR Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Inicio de
Vigéncia
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021

Inicio de

Vigéncia

07/06/2019
07/06/2019
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021

Inicio de

Vigéncia

08/06/2021
07/06/2019
07/06/2019
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021

Assinatura Digital

11/01/2022 10:08:51
11/01/2022 10:08:51
11/01/2022 10:08:51

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?

verificador=113070&crc=60D12F3F, informando o Cédigo Verificador: 113070 e

o Cédigo CRC: 60D12F3F.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/199749
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